
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. / Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r.,  
Nr XXXV/280/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XXXVI/286/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. i Nr 
XXXVII/294/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 
10 marca 2023 r., Nr 27/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 31/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 33/2023 z dnia 
6 kwietnia 2023 r., Nr 37/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr 46/2023 z dnia 5 maja 2023 r., Nr 51/2023 z dnia 
15 maja 2023 r., Nr 56/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 59/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., Nr 68/2023 z dnia 
27 czerwca 2023 r., Nr 72/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.,   Nr 73/2023 z dnia 6 lipca 2023 r., Nr 75/2023 
z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 78/2023 z dnia 20 lipca 2023 r.,  Nr 82/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.,  Nr 85/2023 
z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr 88/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. oraz Nr 92/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 1.803.441,34 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 1.782.333,86 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 21.107,48 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 479.715,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 479.715,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 1.047.961,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 927.961,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 97.590,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 22.590,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5736



§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza   się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 
2023 rok o kwotę 373.355,34 zł do kwoty 4.349.767,98 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi kredytów w kwocie 603.898,98 zł, z emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.565.442,50 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 
182.190,79 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 601.745,30 zł, wolnych środków w kwocie 
1.396.490,41 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 373.355,34 zł do kwoty 4.850.925,48 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 373.355,34 zł do kwoty 603.898,98 zł, 

2) zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 26.546,35 zł do kwoty 1.396.490,41 zł, 

3) zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 26.546,35 zł do kwoty 
601.745,30 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.603.898,98 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.603.898,98 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.169.341,48 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 434.557,50 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/302/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 673 619,18 0,00 92,00 673 711,18 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 50,00 50,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 0,00 0,00 50,00 50,00 
 01095 Pozostała działalność 484 604,05 0,00 42,00 484 646,05 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

1 350,00 0,00 42,00 1 392,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 133 322,00 -11 349,00 90,00 122 063,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 813,00 -850,00 90,00 87 053,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00 0,00 90,00 100,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 850,00 -850,00 0,00 0,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 509,00 -10 499,00 0,00 35 010,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

45 444,00 -10 444,00 0,00 35 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 65,00 -55,00 0,00 10,00 
750  Administracja publiczna 224 375,31 0,00 35 300,00 259 675,31 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 188,33 0,00 32 800,00 162 988,33 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 72 500,00 0,00 32 700,00 105 200,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 57 688,33 0,00 100,00 57 788,33 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 500,00 -799,00 0,00 25 701,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 16 500,00 -799,00 0,00 15 701,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 16 500,00 -799,00 0,00 15 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5736



756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 586 356,00 0,00 5 532,00 3 591 888,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 608 096,00 0,00 5 500,00 1 613 596,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 61 000,00 0,00 5 500,00 66 500,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 523,00 0,00 32,00 79 555,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 3 160,00 0,00 32,00 3 192,00 

758  Różne rozliczenia 6 594 273,00 0,00 1 728 407,86 8 322 680,86 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 186 740,00 0,00 7 681,00 3 194 421,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 3 186 740,00 0,00 7 681,00 3 194 421,00 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 668 553,00 1 668 553,00 

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 0,00 0,00 1 668 553,00 1 668 553,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 6 038,00 0,00 52 173,86 58 211,86 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§ 2030) 

0,00 0,00 52 173,86 52 173,86 

852  Pomoc społeczna 214 973,20 0,00 12 560,00 227 533,20 
 85202 Domy pomocy społecznej 18 500,00 0,00 12 560,00 31 060,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 18 500,00 0,00 12 560,00 31 060,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 549 990,15 -444 977,00 0,00 1 105 013,15 
 85395 Pozostała działalność 1 549 990,15 -444 977,00 0,00 1 105 013,15 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 113 000,00 -400 097,00 0,00 712 903,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 

57 630,00 -44 880,00 0,00 12 750,00 

855  Rodzina 1 055 495,83 -22 590,00 352,00 1 033 257,83 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 029 328,75 -22 590,00 350,00 1 007 088,75 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 2 600,00 -2 590,00 0,00 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5736



  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 23 000,00 -20 000,00 0,00 3 000,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 

9 700,00 0,00 350,00 10 050,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 615,00 0,00 2,00 617,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 

0,00 0,00 2,00 2,00 

bieżące razem: 15 178 653,41 -479 715,00 1 782 333,86 16 481 272,27 
majątkowe 

758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 21 107,48 21 107,48 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 107,48 21 107,48 

  
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 6630) 

0,00 0,00 21 107,48 21 107,48 

majątkowe razem: 8 420 281,00 0,00 21 107,48 8 441 388,48 
Ogółem: 23 598 934,41 -479 715,00 1 803 441,34 24 922 660,75 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/302/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

przed 
zmianą 1 288 949,05 505 754,05 505 754,05 0,00 505 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 195,00 783 195,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

0
1
0  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 1 373 949,05 505 754,05 505 754,05 0,00 505 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 195,00 868 195,00 0,00 
przed 
zmianą 1 266 449,05 483 254,05 483 254,05 0,00 483 254,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 195,00 783 195,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00  0109

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 351 449,05 483 254,05 483 254,05 0,00 483 254,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 195,00 868 195,00 0,00 
przed 
zmianą 6 662 102,00 357 286,00 357 286,00 0,00 357 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 816,00 6 304 816,00 0,00 
zmniejszen
ie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 
zwiększeni
e 669 000,00 669 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0  Transport i łączność 

po 
zmianach 7 256 102,00 1 026 286,00 1 026 286,00 0,00 1 026 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229 816,00 6 229 816,00 0,00 
przed 
zmianą 271 125,00 196 125,00 196 125,00 0,00 196 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 
zwiększeni
e 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6 Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 256 125,00 256 125,00 256 125,00 0,00 256 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 826 003,00 160 661,00 160 661,00 0,00 160 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 342,00 5 665 342,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

7 Drogi wewnetrzne 
po 
zmianach 5 885 003,00 219 661,00 219 661,00 0,00 219 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 342,00 5 665 342,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6007

8 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

po 
zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5736



przed 
zmianą 533 247,00 197 250,00 197 250,00 6 700,00 190 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

7
0
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 598 247,00 227 250,00 227 250,00 6 700,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 997,00 370 997,00 214 997,00 
przed 
zmianą 518 653,00 182 656,00 182 656,00 0,00 182 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00  7000

5 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 583 653,00 212 656,00 212 656,00 0,00 212 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 997,00 370 997,00 214 997,00 
przed 
zmianą 49 010,00 49 010,00 49 010,00 0,00 49 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0  Działalność usługowa 

po 
zmianach 64 510,00 64 510,00 64 510,00 0,00 64 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 160,00 48 160,00 48 160,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7100

4 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po 
zmianach 63 660,00 63 660,00 63 660,00 0,00 63 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 252 547,98 3 208 463,98 3 033 509,98 2 304 101,98 729 408,00 0,00 140 200,00 34 754,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 112 100,00 112 100,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0  Administracja publiczna 

po 
zmianach 3 364 647,98 3 320 563,98 3 133 009,98 2 304 101,98 828 908,00 0,00 152 800,00 34 754,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 
przed 
zmianą 125 450,00 125 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

2 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po 
zmianach 138 050,00 138 050,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 228 400,00 2 184 316,00 2 145 162,00 1 732 975,00 412 187,00 0,00 4 400,00 34 754,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

po 
zmianach 2 294 400,00 2 250 316,00 2 211 162,00 1 732 975,00 478 187,00 0,00 4 400,00 34 754,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 
przed 
zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7507

5 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7509
5 Pozostała działalność przed 

zmianą 304 271,00 304 271,00 276 271,00 46 500,00 229 771,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5736



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 335 271,00 335 271,00 307 271,00 46 500,00 260 771,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 184 150,00 184 150,00 174 150,00 15 200,00 158 950,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 204 650,00 204 650,00 194 650,00 15 200,00 179 450,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 154 500,00 154 500,00 144 500,00 14 200,00 130 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2 Ochotnicze straże pożarne 
po 
zmianach 175 000,00 175 000,00 165 000,00 14 200,00 150 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 168 992,74 4 968 992,74 4 738 292,74 3 828 735,00 909 557,74 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 8 176 673,74 4 976 673,74 4 745 973,74 3 828 735,00 917 238,74 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 
przed 
zmianą 56 038,00 56 038,00 56 038,00 6 738,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 63 719,00 63 719,00 63 719,00 6 738,00 56 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 304 178,20 1 304 178,20 1 080 796,60 721 700,00 359 096,60 0,00 188 869,60 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1 323 278,20 1 323 278,20 1 099 896,60 721 700,00 378 196,60 0,00 188 869,60 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

2 Domy pomocy społecznej 
po 
zmianach 211 060,00 211 060,00 211 060,00 0,00 211 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 761 410,00 761 410,00 757 410,00 640 200,00 117 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9 Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 767 950,00 767 950,00 763 950,00 640 200,00 123 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 213 795,83 1 213 795,83 311 527,98 97 260,90 214 267,08 0,00 902 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
5  Rodzina zmniejszen

ie -22 590,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5736



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 191 205,83 1 191 205,83 288 937,98 97 260,90 191 677,08 0,00 902 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 019 628,75 1 019 628,75 117 360,90 84 260,90 33 100,00 0,00 902 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 590,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po 

zmianach 997 038,75 997 038,75 94 770,90 84 260,90 10 510,00 0,00 902 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 664 565,67 1 271 967,67 1 271 967,67 62 790,00 1 209 177,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 598,00 1 392 598,00 1 379 098,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 2 717 165,67 1 324 567,67 1 324 567,67 62 790,00 1 261 777,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 598,00 1 392 598,00 1 379 098,00 
przed 
zmianą 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 
po 
zmianach 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 197 500,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

5 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 232 500,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
przed 
zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

5 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 322 057,73 16 086 

067,73 13 239 
248,42 7 066 186,28 6 173 062,14 247 800,00 1 563 

715,45 552 119,02 381 684,84 101 500,00 12 235 990,00 12 235 990,00 1 594 095,00 
zmniejszeni
e -97 590,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększeni 1 047 961,00 927 961,00 915 361,00 0,00 915 361,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5736



e 
po 
zmianach 29 272 428,73 16 991 

438,73 14 132 
019,42 7 066 186,28 7 065 833,14 247 800,00 1 576 

315,45 552 119,02 381 684,84 101 500,00 12 280 990,00 12 280 990,00 1 594 095,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/302/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 23 598 934,41 1 323 726,34 24 922 660,75 

2 Planowane wydatki 
ogółem 28 322 057,73 950 371,00 29 272 428,73 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 723 123,32 373 355,34 -4 349 767,98 

4 Przychody budżetu 5 224 280,82 -373 355,34 4 850 925,48 
 w tym:  
 - kredyty   977 254,32 -373 355,34 603 898,98 

 papiery wartościowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

182 190,79 0,00 182 190,79 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 61 260,86 0,00 61 260,86 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 575 198,95 26 546,35 601 745,30 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 66 600,00 0,00 66 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

1 423 036,76 -26 546,35 1 396 490,41 

5 Rozchody budżetu 501 157,50 0,00 501 157,50 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

446 157,50 0,00 446 157,50 

 - pożyczki do udzielenia 55 000,00 0,00 55 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5736


	UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2023 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok


		2023-09-01T12:27:45+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




